



**T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

ŞANLIURFA 2023

**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU

Başvuru Bilgileri

İlçe	AKÇAKALE		
Okul/ Kurum	NECİP FAZIL KISAKÜREK İLKOKULU		
Okul Müdürü Adı Soyadı	MAHMUT ARGİN		
Telefon	E-posta		
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	ZEYNEP ÖZDEMİRKAN		
Okul/ Kurum	NECİP FAZIL KISAKÜREK İLKOKULU		
Branş	SINIF ÖĞRETMENİ		
Telefon	05357812418	E-posta	ozdemirkanzeynep@gmail.com

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1	REŞAT GÜNAL	NECİP FAZIL KISAKÜREK İLKOKULU	SINIF ÖĞRETMENİ	05392593155

2	YASEMİN BETÜL KARATAY	NECİP FAZIL KISAKÜREK İLKOKULU	SINIF ÖĞRETMENİ	05454261163
3				

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	BAHÇEMİ RENKLENDİRİYORUM
B. İyi Uygulamanın Kategorisi <ul style="list-style-type: none">Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,Proje Çalışmaları,Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar	Yenilikçi Eğitim-Öğretim ve Tasarım Becerileri Alanındaki Çalışmalar
C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	Öğrencilerin okul ortamından en verimli şekilde yararlanmalarının, ders içi ve ders dışı zamanlarda okulların cazibe merkezi haline gelmesinin, eğitim süreçlerinin ve fiziki ortamın öğrencilerin yaş ve psikolojik özelliklerine uygun hale gelmesinin sağlanması. Öğrencilerin özellikle 1-4. sınıflarda oyun oynamalarına imkan sağlayarak oyun temelli öğrenme becerilerinin geliştirilmesi.
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitlesi (En fazla 500 kelime ile açıklayınız) (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	Öğrenciler
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	Öğretmenler ve öğrenciler

F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	9 ay
G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)	<p>Okulumuzun bahçesi için geleneksel oyun alanlarına yönelik çalışmaların Oyun ve Fiziki Etkinlikler dersini destekleyecek şekilde yapılacaktır.</p> <p>Çizimler, okulumuzun bahçe fiziki alan farklılığı dikkate alınarak tören alanı yoğunluklu olmak üzere belirlenmiş çizimler arasından seçilerek uygun yerlere yapılacaktır.</p> <p>Çizim alanı bir bütün olarak veya okul bahçesinin durumuna göre ayrı ayrı parçalar olarak konumlandırılabilir.</p> <p>Çizimler okul öğretmenlerine grup olarak dağıtılıp her grup kendi çizimlerini yapacaktır.</p>
H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	<p>Bu alanlar öğrencilerin ders içi-ders dışı yararlanmalarına açık olacaktır.</p> <p>Okulumuz Oyun ve Fiziki Etkinlikler Dersinin uygulanmasında eğitimin niteliğini arttırmak için bu çizimlerden yararlanacaklardır.</p>
İ. Diğer (Eklemek istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)	<p>LİNK EKLEMESİ BU ALANA YAPILABİLİR FAKAT İYİ UYGULAMAYA AİT AFİŞ FOTOĞRAF VB. GÖRSELLERİN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE DİJİTAL ORTAMDA TESLİM EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR. BU ALANA YÜKLEME YAPILMAYACAKTIR.</p>

--	--



BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ